2811 OCUPACIONVIA PUB.PROVISIONAL PAGO DEL MES DE 
OCTUBRE 2025 GIRO: VARIOS Y BISVTERIA HORARI 

COLEGIO CIVIL ENTRE JUAN l. RAMON Y ALLENDE Dirección: 

Cantidad C. Unidad C Servicio Identificador 
1.00 E48 93161700 32 
1.00 E48 93161700 32 

Forma de Pago:01·Efoctivo 

��ie�:.i, QUINIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 571100 MN 

Subtotal: $573.57 

J Dese: $0.00 
RetlSR: $0.00 

Total: $573.57